
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Lenka Szmitková
Identifikační číslo studenta: 73782687

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

ID studia: 635075

Název práce: Komparace bioimpedančních metod měření tělesného složení u osob
s míšní lézí

Pracoviště práce: Katedra zdravotní TV a tělovýchovného lékařství (51-300300)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MUDr. Simona Majorová
Oponent(i): PhDr. Jitka Vařeková, Ph.D., MBA
Datum obhajoby: 19.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Diplomantka představila svou práci prostřednictvím přehledné
prezentace. Vedoucí práce i oponentka zmínily zapojení studentky do
výzkumu odborného pracoviště a s tím související předurčeností
výzkumného vzorku. Vedoucí i oponentka hodnotily teoretickou
rešeršní část s vysvětlením principů metod bioimpedance jako
pečlivě a do hloubky zpracovanou. V praktické části jsou všechny
požadované části, diskuze je pečlivě zpracovaná standardním
způsobem. Následně diplomantka zodpověděla dotazy oponentky a
reagovala na připomínky. V diskuzi se vyjádřila i konzultantka práce,
která doporučila využít při zpracování kazuistiky a při hodnocení
výsledků pečlivě zvažovat formulování závěrů. Komise se v
neveřejné diskuzi shodla na hodnocení: výborně

1 226690 - Bc. Lenka Szmitková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Daďová Klára, PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Hošková Blanka, doc. PhDr., CSc. ............................

 Kinkorová Ivana, Mgr., Ph.D. ............................

 Mahrová Andrea, PhDr., Ph.D. ............................

 Majorová Simona, MUDr. ............................

 Malá Michaela, MUDr. ............................

 Nováková Pavlína, Mgr., Ph.D. ............................

 Vařeková Jitka, PhDr., Ph.D., MBA ............................

2 226690 - Bc. Lenka Szmitková


